
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м.Львів 

01 лютого 2023 року                                                                  № 32-о 

Про організацію та проведення 

Тижня іноземних мов у 2022/2023 н.р. 

На виконання плану роботу НВК «ШЕЛ» на лютий 2023 року, з метою розширення 

знань учнів з іноземних мов, формування комунікативної компетенції, оволодіння 

іноземними мовами, як засобом міжкультурного спілкування, поглиблення знань та навиків 

SOFT SKILLS учнів, сприяння профілізації навчального закладу в питаннях інженерії та 

економіки, ділової англійської мови, розвитку умінь використання іноземних мов у 

полікультурному світі,  

Н А К А З У Ю: 

1. Організувати та провести Тиждень іноземних мов у НВК «ШЕЛ» з 06 лютого по 10 

лютого 2023 року.  

2. Затвердити План заходів Тижня іноземних мов. (Додаток 1) 

3. Відповідальність за підготовку та проведення Тижня іноземних мов покласти на 

Манько Н.І., голову методичного об’єднання вчителів іноземних мов.   

4. Манько Н.І., голові методичного об’єднання вчителів іноземних мов: 

4.1. подати План заходів Тижня іноземних мов Горняткевич Н.І., заступнику 

директора з навчально-виховної роботи, для ознайомлення та погодження до 

02.02.2023 року; 

4.2. подати звіт про проведений Тиждень іноземних мов Горняткевич Н.І., заступнику 

директора з навчально-виховної роботи 10.02.2023 року; 

4.3. подати списки до нагородження цінними подарунками переможців конкурсів та 

активних учасників заходів Тижня іноземних мов; 

4.4. залучити вчителів інших м/о НВК «ШЕЛ» до заходів Тижня іноземних мов; 

4.5. висвітлити інформацію про проведену роботу на сайті НВК «ШЕЛ» та на сторінці 

соціальної мережі Facebook; 

4.6. обговорити результати проведеного Тижня іноземних мов на засіданні 

методичного об’єднання вчителів іноземних мов. 

5. Вчителям іноземних мов провести роз’яснювальну роботу серед учнів про мету, 

завдання, структуру Тижня іноземних мов та залучити максимальну кількість учнів до 

проведення заходів. 

6. Кураторам груп, комісії «Навчання» РУС сприяти залученню учнів до участі у заходах 

Тижня іноземних мов. 

7. Горняткевич Н.І., заступнику директора з навчально-виховної роботи, підготувати 

проєкт наказу за результатами проведення Тижня іноземних мов до 15.02.2023 року. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                                             Іванна КУТЕЛЬМАХ 

  

З наказом ознайомленні: 

________________Надія ГОРНЯТКЕВИЧ ________________Роксоляна ПШИК 

________________Наталія МАНЬКО ________________Іванна КУТЕЛЬМАХ 

________________Ірина ДАВИДОВИЧ ________________Зоряна БУРАК 



Додаток 1 

до наказу № 32-о  від 01.02.2023 року 

 

План 

проведення тижня іноземних мов 

(06 лютого по 10 лютого 2023 року) 

 

Зміст заходу Група 
Місце 

проведення 
Відповідальні 

Понеділок 06.02.2023 року 

Калейдоскоп мотиваційних висловів 

“Bright English” 

 

8 група 

11 група 

Хол 1 поверху Манько Н.І. 

Кутельмах І.Р. 

Давидович І.Б. 

Пшик Р.Р. 

Виставка літератури 5-21 групи Хол 2 поверху Манько Н.І. 

Кутельмах І.Р. 

Давидович І.Б. 

Пшик Р.Р. 

«Підготовка успішної презентації» 5-А група 103 Кутельмах І.Р. 

«Презентація відомих магазинів світового 

ринку» 

8 група 111 Кутельмах І.Р. 

Виготовлення стінгазет “Interesting facts 

about Great Britain and English language” 

5-8  групи  Манько Н.І. 

 

Вівторок 07.02.2023 року 

«Найпопулярніші туристичні місця 

Великої Британії» 

7-А група 108 Пшик Р.Р. 

 

Урок-вікторина «Jeopardy Game» 7-A група 108 Давидович І.Б. 

Представлення проєктів про «Незвичайні 

будівлі» 

6-А група 110а Манько Н.І. 

 

Урок з елементами аукціону «Фільми, які 

я люблю» 

6-Б група 110а Манько Н.І. 

 

Середа 08.02.2023 року 

Різдвяна листівка до іноземного друга 7-Б група 102 Бурак З.Є. 

Музичне та поетичне мистецтво. 

Поетичні рядки мовою оригіналу (Г.Гейне, 

Й.В.Гете) 

 

7-А група 108 Бурак З.Є. 

Презентація важливого для мене пристрою  5-А група 103 Кутельмах І.Р. 

Презентація власних додатків 5-А група 110а Манько Н.І. 

 

«Креативні та незвичайні споруди Великої 

Британії» 

6-А група 210 Пшик Р.Р. 

 

Урок-вікторина «Відгадай фільм за 

уривком» 

6-Б група 101 Пшик Р.Р. 

 

Гра-вікторина «What?Where?When?» 1 група 212 Манько Н.І. 

Кутельмах І.Р. 

Давидович І.Б. 

 



Четвер 09.02.2023 року 

Відкритий урок на тему: «Моє хобі» 7-Б група 102 Давидович І.Б. 

 

«Найпопулярніші туристичні пункти 

призначення Великої Британії» 

7-Б група 102 Пшик Р.Р. 

 

Брейн-ринг «Знавці німецької» 6-А група 210 Бурак З.Є. 

П’ятниця 10.02.2023 року 

«Вся правда про шопінг. Торгівля в 

сучасному світі. Модні тенденції.» 

1 група 212 Кутельмах І.Р. 

Створення власного магазину 8 група 111 Кутельмах І.Р. 

Робота гуртка «Ділова англійська мова» 8,1,11 

групи 

 Кутельмах І.Р. 

Екскурсія англійською мовою в аптеку-

музей «Під чорним орлом» 

7-Б група  Давидович І.Б. 

Пшик Р.Р. 

Урок-вікторина «Весела англійська» 5-Б група 205 Манько Н.І. 

Давидович І.Б. 

«Професії, які вражають» 1 група 110а Манько Н.І. 

Підсумки тижня Фотозвіт на сторінці НВК «ШЕЛ» у Фейсбук 

 

 

 

Голова методичного об’єднання  

вчителів іноземних мов                                       
Наталія МАНЬКО 

 

 


